
UCHWAŁA NR XLVII/469/2022 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie do 31 grudnia 2024 r. części nieruchomości stanowiącej 
własność Miasta Siedlce, położonej w Siedlcach przy ulicy Ignacego Daszyńskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) - Rada Miasta Siedlce uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie do 31 grudnia 2024 r. części nieruchomości o pow. 0,0006 ha 
położonej w Siedlcach przy ulicy Ignacego Daszyńskiego (u zbiegu z ulicą Warszawską) oznaczonej jako 
działka Nr 3/5 obręb 54 o pow.0,7328 ha, zajętej pod baner reklamowy (KW SI1S/00053859/2) zaznaczonej na 
załączniku graficznym załączonym do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Maciej Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372D4A5F-0AF6-4D57-9120-D4BC259B4561. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/469/2022 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372D4A5F-0AF6-4D57-9120-D4BC259B4561. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z wnioskiem o wydzierżawienie na okres 3 lat części nieruchomości miejskiej zwrócił się dotychczasowy 
dzierżawca, który ma zawartą umowę na okres 01.01.2019 – 31.12.2021 r. z miesięczną stawką czynszu 
w wysokości 150,00 zł + VAT. 

Na okres 1.01.2022 – 28.02.2022 r. Prezydent zawrze ugodę na czas bezumownego korzystania z gruntu. 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372 i 1834) w przypadku kiedy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne 
umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość wymagana jest zgoda Rady Miasta. 

Przychylając się do wniosku zainteresowanego postanowiłem skierować na najbliższe posiedzenie Rady 
Miasta projekt Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na kolejne 3 lata części 
nieruchomości stanowiącej własność Miasta Siedlce, położonej w Siedlcach przy ulicy Ignacego Daszyńskiego 
(u zbiegu z ulicą Warszawską). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372D4A5F-0AF6-4D57-9120-D4BC259B4561. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



